הנחיות אלו באות בנוסף לתקנות שכר לימוד ואינן מחליפות אותן.

תקנות שכר הלימוד מפורסמות באתר האינטרנט של המכללה www.afeka.ac.il /מידע לסטודנט/שכר לימוד

שכר הלימוד והתשלומים הנלווים לשנת תשפ"ד צמודים למדד יולי 2023 שפורסם ב- 15.8.2023:
לתשומת לבכם – סכומים אלו יעודכנו בהתאם להחלטתה הסופית של הממשלה לגבי גובה שכר הלימוד.

שכר לימוד יסודי ₪ 15,265
תשלומים נלווים:
תשלומי אבטחה ₪ 360
תשלומי רווחה ₪ 250
תשלומים יעודיים ₪ 55
חברות באגודת הסטודנטים ₪ 250
חברות בארגון הסטודנטים הארצי ₪ 10
סה"כ ₪ 16,190